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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar, adskillelse af
fødevaregrupper samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Toiletterne støder op til
kundeområdet. I samme lokale opbevares der køleskab med
drikkevarer og rundt om hjørnet er der udlevering af mad fra
køkkenet via åben diskområde ud til køkkenet. Der er taget
billeddokumentation. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det var vi ikke klar over. Vi finder en løsning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt konkret om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at lokaler, hvor der
findes fødevarer, skal holdes i god stand. Følgende er
konstateret: Gulve produktionsområde fremstår slidte med
afskallende maling flere steder. Gummiliste i isterningemaskine
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er lappet med gaffatape. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi følger op på dette. Indskærpelsen
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens affaldshåndtering er kontrolleret og gennemgået
med virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for
opbevaringstemperaturer, varemodtagelse, opvarmning og nedkøling siden seneste tilsyn frem til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


